Imago dicitur similitudo. Virgilius aeneidos libro secundo. Atque ipsius umbra Creusae uisa mihi ante oculos, et nota maior imago. Imago uagina. Virgilius libro septimo. Curua seruans sub imagine falcem. Increpatat, et increpat paria sunt. Et est aut incursare, aut insultare. Virgilius geor. libro quarto. Aestatem increpitans seram. Et libro decimo. Hostis amare quid increpitus, mortemque minaris. Et libro nono. Quem Turnus pariter cursu, teloque secutus increpat his uictor. M. Tullius Hortensio. Tum pseudomenus et soritam, et totam dialecticam aut illudis, aut increpas. Increpare sonare. Virgilius libro octauo. Iterum, atque iterum fragor increpat ingens. Et libro nono. At tuba terribilem sonitum procul aere canoro increpuit. Inuehi dicitur uehi. Virgilius libro quinto. Centauro inuehitur magna. Inuehi aggredi, increpare. M. Tullius ad Caesarem iunioem. libro tertio. Itaque in eam palam uehementer est inuectus. Immittere dimittere ad prolixitatem. Lucretius libro. xxx. Neque barbam immiseris istam. Virgilius aeneidos libro tertio. Respicimus dira illiusies, immisaeque barba. Inducere fingere immittere. M. Tullius de officiis libro tertio. Hinc ille gyges inducitur a Platone. Inducere per

suadere. Lucretius libro. xxviii. Hymnis ego animum sic induco, quod tu ab insano auferas. Inducere instituere confirmare. Lucretius libro. xxvii. Aut quod animum induxit semel, et ut ille omnino putat. Induci delectari. Lucretius libro. xxvi. Venterem historiam inductus studio scribis ad amores tuos. Induci est aliquibus fallacijs deapi. Lucretius libro. xxx. Quid quae rimus acre inductum cantu custodiam. Insultare dicitur insilire. Virgilius geor. libro tertio. Insultare solo, et gressus glomerare superbos. Insultare inuoriosius aliquid dicere. Lucretius libro. xxix. Insulta miserum te quoque in me. Interficere occidere. Lucretius libro. xxix. Prius non tollas, quam tui animum ex nomine, atque hominem ipsum interfeceris. M. Tullius de officiis. libro tertio. Ab istodemque, quae nocent interficiuntur. Interficere perdere, concremare. Virgilius geor. libro quarto. Fer stabulis inimicum ignem, atque interficit masses. Interficere consumere finire. Lucretius li. xxvii. Piscium magna, atque alium um interfecisti, ut nego. Interpellare dicitur ducere. Lucretius libro. xxvii. Verum tu quid agis interpellare, ut sciam. Interpellare adire commouere. Ire est ambulare. Virgilius geor. libro tertio. It tristis arator. Ire accumbere. Lucretius libro. xxvii. Chremes in medium in sumnum ire addemenetus. Insigne dicitur magnum, uel praestans. Virgilius aeneidos libro primo. Insignem pietate uirum. Insigne utile, necessarium. Lucretius. xxvii. Cocis non curat caudam insignem esse illam, dum pinguis fiet, sic amici animum quaerunt parasiti, ac diuitias. Impedire est implicare inuoluere. Virgilius libro quinto. Haud aliter teucrum nati uestigia cursu impediunt. Impedire sordidare, ac probum ducere. Plautus amph. Immo ego hunc thebani aues, quod domi uxorem meam impudiatia impediunt.

L

Lenum aduersum. Virgilius bucolicis. Saepe malum hoc nobis, si mens non leua fuisset. leua prospera. Virgilius geor. libro quarto. Si quem numina leua sinunt, audiisque uocatus Apollo. Lac succus maternus, quo animalia nutriuntur. Virgilius bucolicis. Et lac subduatur agnis. Lactes dicuntur in testina. Titinnius psalteria. Fercula cerebellum lactes agninas. Plautus curculione. Ita abi uacuitate uenio lassus lactibus. Idem pseudulo. Vna opera alligem fugitiuum canem agninas lactibus. Legere sicut est in consuetudine, significat oculis scripta percurrere. Virgilius bucolicis. At simul heroum laudes, et facta paratis iam legere. Legere accedere. Virgilius geor. libro secundo. Ades et primi lege litoris oram. Et aeneidos libro undecimo. Implicuere inter se acies, legitque uirum uir. Legere rursum colligere. Titinnius ueluterna. Hodie hostes fugauit, spolia placide posterus leget. Virgilius libro decimo. Extremaque lauis parca fila legunt. Et geor. libro primo. Atque omnis nauita ponto humida uela legit. Caecilius fallacia. Officinatim Parmenonem de uia liceat legam. Varro uirgula diuina. Sed pancarpineo cibo coacto libamenta legens aduocat uictus. Legere praeterire Virgilio auctore dicitur aeneidos libro tertio. et libro quinto. Litoraque Eperri legimus. et fractosque legunt in curgite remos. Legere est nauigare, praestringere. Virgilius aeneidos libro secundo. Pars caetera pontum pone legit. Legere etiam eligere dicitur. Idem bucolicis. Ipse ego cana legam tenera lamugine mala. Turpil. epiclero. Quonia legere te optimu esse, atque aegissimu, quia cum atus ueget, et iubendu esse tibi. M. Tul. de officiis. li. iij. Caetera

autem, quæ secundum naturam esse inuicta legere, si ea uirtuti non repugnare diligentius intendentes inuenimus. Legere surriperè significat. Vnde & sacrilegium dicitur, id est de sacro furtum. Virgilius bucolicus. Nam quæ subleghi tacitus tibi carmina nuper. Turpilius boeuntibus. Qui uerba uenatur mea, pestis ars cadat, & sermonem hinc sublegam. Lucilius libro. xxvij. Omnia iustis manibus leget. Plautus aulularia. Sed leno e gredietur foras, hinc ex occulto sermone satus sublegam. Legere rursum uidere hoc & aquilegi. Virgilius aeneidos libro sexto. Quin proinus omnem perlegere oculis, ni iam præmissus Achates afforet. Et eodem. Longo ordine possent aduersos legere. Lustra dicuntur ferarum habitacula. Virgilius georgi. libro secundo. Non absunt illic saltus, ac lustra ferarum. Et aeneidos libro tertio. Cum uitam in syluis iter deserta ferarum, Lustra, domosq; trabo. Lustra etiã lupanaria dicuntur. Plautus asinaria. Lustris studet. Idẽ Apud scortum corruptelæ, & liberis lustris studet. Turpilius limpida. Quibus senem rebus despoliasti foedum, in lustris latet. Afranius priuigno. Vxorẽ quærit firmamentum familie scias abesse ab ijs lustris ingenium procul. Cicero philippicis libro secundo. Cum omnes impuritatis impudicæ in domo quotidie susciperis uino, lustrisq; confectus. Linquere est dimittere. Virgilius aeneidos libro tertio. Linquimus orthigæ portus, pelagõq; uolamus. Et libro nono. Inq; salutatã linquo. V ar. τὰς μὲν πρὸς. Ille nobiles quodã canes hic liquit homines omnes in terra pila, ramis cum montibus liquitur defluit. Virgilius georgi. libro tertio. Idem aeneidos libro tertio. Nam quæ prima solo ruptis radiabus arbor uellitur, huic atro liquuntur sanguine guttæ. Limari exquirere, & delinire, secundum consuetudinẽ aliam dictum. Plautus menæchmus. Iamã lima prætereunt. Idem bacchidibus. Limaces uiri, qui atterant & consumant. Limare etiam dicitur coniungere. Plautus bacchidibus, Ne cum quoquam attereris salio mercadem annuam missi abesse, nec cum quicquam limares caput. Idem samarco. Nam pater tuus nunquam cum illa etiam limabit caput. Liuius tereo credo. Cum illos solimeã uoluntate nunquam limauit caput. Cælius pausimache. hoc a te postulo, nec cum eo gnato posthac limasses caput. Turpilius Leucadia. Veritus sum, ne amoris causa cum illa limassis caput. Liquidum suaue dulce. V arro eudemoniibus. Frigus per ossa cornus: liquida cernit anima. Liquidum est parũ. Virgilius libro sexto. Liquidumq; per aera lapsæ. V arro ferrano πρὶ ἀρχαίσιον. Hunc uocatis, sed & liquida uita incuriæ uestræ fecem. Liquidum est prosperum. Plautus pseudulo. Ab sinistra auspicio liquido, atq; ex sententia confidentia est inimicos meos me posse perdere. Liquidum rursum significat molle, & fluxum. Plautus milite. Liquidus, cultiusq; quã uentus est Fauonius. Idem cassina. Quandam prognatis i sortiendo fors deliquerit. V arro diuinarum rerum libro tertio. Lucili Scipio cum aurum factum haberet ut uinea fulmine. ita est ictus, ut ista esset inte gra, aurum colliquisset. Idem de proprietate scriptorum. Quid est tanti, aut quid aliud eius generis feruefactum colliquisset, & in forma esset infusum. Virgilius aeneidos libro primo. Aut cum liquẽtia mella stypan. Næuius lycargo. iam solis æstu candor cum liqueceret. Liquerit significat reliquerit. Accius stasia, sicam subidæ delio de lore hoc animo corpus liquerit. Næuius belli poenica libro secundo. Blãde, & docte perconctaris, quo pacto Troiam urbem liquerit. Laudare est uerbis efferre. Virgilius. laudato ingentia rura. Laudare etiam significat nominare. Virgilius georgi. libro secundo. Aut illaudati nescit Busiridis aras: id est nec nominandi. Plautus captiuus. Id